
• HOSPITAL

DR. VINICIO
CALVENTI

HOSPITAL DR. VINICIO CALVENTI 
ACTA DE ADJUDICACIÓN

Acta de adjudicación del Departamento De Compras, Hospital Dr. V in ic io  Calventi, el proceso de referencia 
NO.HGDVC-DAF-CM-2021-0073, para la compra de vegetales.

En fecha 15 de Ju lio  del 2021 fue recibida la Autorización de Adquisición de la D irección General, para 
proceder con la Contratación de Adquisición de para uso del Hospital Dr. V in icio Calventi.

En fecha 15 de Julio del 2021, fueron certificados los fondos para dar in icio al proceso del proceso de 
referencia HGDVC-DAF-CM-2021-0073.

En fecha 15 de Ju lio  del 2021, fue convocado el referido proceso de Compra M enor y  publicado en el 
Portal Transaccional de la D irección General de Compras y Contrataciones -DGCP- y en los portales de 
Transparencia Institucional.

Para partic ipar en el referido proceso, fueron convocadas las empresas:

1) JUAN CARLOS PAULINO ALMONTE
2) LOPEZ OFFICE SUPPLY
3) AGUA ORIANA

En fecha 19 de Ju lio  2021, fueron recibidas las siguientes propuestas:

1. FABIST BUSINESS, S.R.L El oferente presento una oferta acorde a los precios del mercado por un 
valor de RD$ 440,820.00, por tanto queda HABILITADO para el proceso HGDVC-DAF-CM-2021- 
0073.

2. DISTRIBUIDORA BACESMOS, SRL El oferente presento una oferta acorde a los precios del 
mercado por un valor de RD$ 634,161.00, por tanto queda HABILITADO para el proceso HGDVC- 
DAF-CM  -2021-0073.

3. LUFISA COMERCIAL, SRL El oferente presento una oferta acorde a los precios del mercado por un 
valor de RD$ 636,380.40, por tanto queda HABILITADO para el proceso HGDVC-DAF-CM-2021- 
0073.

4. VERAS AGRAMONTE INVESTMENTS, SRL El oferente presento una oferta acorde a los precios del 
mercado por un va lo r de RD$ 636,380.40, por tanto queda HABILITADO para el proceso HGDVC- 
DAF-CM-2021-0073.

5. MORVIC SUPPLIERS, SRL El oferente presento una oferta acorde a los precios del mercado por un 
valor de RD$ 567,410.00, por tanto queda HABILITADO para el proceso HGDVC-DAF-CM-2021- 
0073.

C/ Hato Nuevo No. 43, La unión, Los Alcarrizos, Santo Domingo Oeste, Rep. Dom. 
Tel 809-548-0066 /  809-616-3965

RNC: 430-043-419



: HOSPITAL

DR. VINICIO
CALVENTI

6. PRO GESTION GLOBAL, SRL El oferente presento una oferta acorde a los precios del mercado 
por un valor de RD$ 501,140.00, por tanto queda HABILITADO para el proceso HGDVC-DAF-CM- 
2021-0073.

7. VEGETALES DE LA ROSA RAMIREZ El oferente presento una oferta acorde a los precios del 
mercado por un valor de RD$ 517,690.00, por tanto queda HABILITADO para el proceso HGDVC- 
DAF-CM-2021-0073.

8. RUBATHER, SALDOS REMATER, SRL El oferente presento una oferta acorde a los precios del 
m ercado por un valor de RD$ 510,855.00, por tanto queda HABILITADO para el proceso HGDVC- 
DAF-CM-2021-0073.

En fecha 19 de Ju lio  del 2021, fue declarado adjudicado para el proceso de Referencia HGDVC-DAF-CM- 
2021-0073, para la compra de vegetales para el Hospital Gral. Dr. Vinicio Calventi, a la empresa Fabist 
Business, SRL por un M on to  de RD$ 442,820.00 (Cuatrocientos cuarenta y dos m il ochocientos vente 
pesos con 00/100).

C/ Hato Nuevo No. 43, La unión, Los Alcarrlzos, Santo Domingo Oeste, Rep. Dom. 
Tel 809-548-0066 /  809-616-3965

RNC: 430-043-419



m \
■L1 I . Í J -

G O B I E R N O  D E  LA

R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A Página 1 <)s 1

HACIENDA
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PAR A  COMPROMETER

S is tem a  de  In fo rm ación  de la G e stión  F inanc ie ra .

No. Expediente:
No. Documento : EG16273254620740WtLQ

Período F is ca l: 2021

Fe ch a :
26 07 2021

DD MM AAAA

Capítu lo:
Sub Capítulo:

Unidad Ejecutora : 

P roceso :
No. Referencia : 

Monto Total Proceso : 
Moneda :

5180-DIRECCIQN CENTRAL DEL SERVICIO NACIONAL DE SALUD_____________________
01- DIRECCION CENTRAL DEL SERVICIO NACIONAL DE SALUD_____________________

0002- HQSPITAL G EN ERAL DR. VINICIO CALVENTI____________________________________

PREVISIÓ N  PA R A  C O M P R A  DE PR O D U C T O S  A G R O F O R E S T A LE S  PARA  U SO  DEL

PESO S DOMINICANOS

Se CERTIFICA la D ispon ib ilidad  de Cuota para Com prom eter en base al Presupuesto General del Estado para el 
año 2021, aprobado por Ley No. 237-20 que perm ite su scrib ir contratos de compra de bienes, obras y se rv ic io s  o 
firm ar órdenes de com pras por el monto ind icado en este docum ento, en cum plim iento a lo  estab lecido en el 
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al s igu iente  detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Aprop iación  Presupuestarla 2021

2.3.1.3.02 Productos agrícolas 440,820.00
Total 440.820.00

E l monto de : ‘ ‘ Cuatrocientos cuarenta mil ochocientos veinte con 00/100 (440,820.00)

Número de Com prom iso Fecha de Com prom iso Monto de Com prom iso
2021.5180.01.0002.600-Versión 1 26/07/2021 440,820.00

Certificado de Aprop iac ión  Presupuestaria No.: EG1627325227986AULnS

Para la  v e r if ic a c ió n  de la in teg ridad  de  este  do cum en to  e le c trón ico . Ing resar a la s ig u ien te  
d ire c c ió n  web:

bttp://apFsigef,hacienda.gob.do/scrvicios/genefal^epoftei'publlco/RP1627325541034qksxKic9H



o

Senidn Nadonal de Salud (SN$)

CERTIFICACIÓN DE EXISTENCIA DE FONDOS
15 DE JULIO DE 2021

SUB-DIRECCION FINANCIERA COORDINACION DE PRESUPUESTO

0.

REQUERIMIENTO : Sub-Dirección de Servicios Generales 

REFERENCIA : HGDVC-DC-2021-227

Yo, Licda. Geisha C. Carvajal Terrero, en mi calidad de Sub-Directora Financiera de Hospital 
General Dr. Vinicio Calventi,

fiSBTJFICQ-

Que esta Sub-Dirección Financiera cuenta con la debida apropiación de fondos dentro del presupuesto 
del presente año (2021), y hace la reserva de la cuota de compromiso para el período ( TERCER 
TRIMESTRE 2021) para la compra que se especifica a continuación:

Lote Código códlg0 „  
DGCP presupuesta 

1 rio
descripción Unidad de 

medida

' ■:

Cantidad
solicitado

Precio
unitario
estimad

°_

Monto 
En RD$

1 50101538 2.3..1.3.02
AJI CUBANELA L IB R A 480 50.00

24,000.00

2 50101538 2.3.. 1.3.02
AJI GUSTOSO L IB R A 50 50.00

2,500.00

3 50101538 2.3.. 1.3.02 AJI MORRON L IB R A 480 55.00
26, 400.00

4 50101538 2.3.1.3.02
AJO L IB R A 100 130.00 13.000.00

5 50101538 2.3.1.3.02
APIO L IB R A 50 30.00 1,500.00

6 50101538 2.3.1.3.02 AUYAMA L IB R A 600 30.00
18,000.00

7 50101538 2.3.1.3.02 BROCOLI L IB R A 240 50.00
12,000.00

8 50101538 2.3.1.3.02 CEBOLLA L IB R A 500
25,000.00

50.00

9 50101538 2.3.1.3.02 CILANTRO ANCHO POTE. L IB R A 30 65.00
1,950.00

j'UR.09 2019 DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Onginal 1 -  Expediente de Compra©
Copia 1 -  Agregar Destiro



10 50101538 2.3 1.3 02 C0L|FL0R LIBRA 240. 60.00
14,400.00

11 50101538 2.3.1.3.02
GUINEO VERDE UNIDAD 8000 7.00 56.000.00 '5

12 50101538 2.3.1.3.02 j  LECHOSA LIBRA 60 80.00 4,800.00

13 50101538 2.3.1.3.02
LECHUGA LIBRA 300 30.00

9,000.00

14 50101538 2.3.1.3.02
LIMON LIBRA 100 50.00

5,000.00

15 50101538 2.3.1.3.02 ¡ MELON UNIDAD 100 80.00
8.000.00

16 50101538 2.3.1.3.02
ÑAME LIBRA 2000 40.00

80.000.00

17 50101538 2.3.1.3.02
PAPA LIBRA 2000 30.00

60,000.00

18 50101538 2.3.1.3.02
PEPINO UNIDAD 200 20.00

4.000.00

19 50101538 2.3.1.3.02
PLATANO VERDE UNIDAD 5000 20.00 100,000.00

20 50101538 2.3.1.3.02
PUERRO PQTE. 6 70.00 420.00

21 50101538 2.3.1.3.02
REPOLLO UNIDAD 60 75.00

4,500.00

22 50101538 2.3.1.3.02
TAYOTA UNIDAD 240 30.00 7,200.00

23 50101538 2.3.1.3.02 TOMATE BUGALU LIBRA 200 25.00
5,000.00

24 50101538 2.3.1.3.02
TOMATE DE ENSALADA LIBRA 250 35.00 8,750.00

25 50101538 2.3.1.3.02
SANDIA UNIDAD 60 90.00

5,400.00

26 50101538 2.3.1.3.02
VERDURA PQTE 60 75.00 4,500.00

27 50101538 2.3.1.3.02
YAUTIA LIBRA 2000 60.00

120,000.00

28 50101538 2.3.1.3.02
YUCA LIBRA 500 18.00. 9,000.00 (

29 50101538 2.3.1.3.02
ZANAHORIA LIBRA 300 22.00 6,600.00

________________L
636,920.00

r ^ o u r u w . u  SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTE CON
00/00

En ese sentido y en base

/UR.09 2019 S1STRIBUCIÓN Y CQP1AS
Original 1 -  Expediente de Compr;
Cop*a1 -  Agregar Detímo



Y  para que conste, firmoja presente certificación.
w #

v  _
-To T

Licda. GeishaQ .Carvajo 
Sub-D irectorK ‘Q rt^ 9 ió ra4c>to'^}

errecp
/•>' i ?

i’UR.09.2019 DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 -  Expediente de Compras
Copia 1 -  Agregar Destino

r * H K P



HOSPITAL

DR. VINICIO
CALVENTI

Acta S im ple de A pertura O fertas Económicas 
Procedim iento  Proceso de com pra m enor 

A dquisición de COM PRA DE VEGETALES 
Proceso de Referencia No. HGDVC-DAF-CM-2021-0073

1. F A BIST BUSIN'ESS/S.R.L
2. DISTRIBUIDORA BACEMOS,S.R.L
3. LUFISA COMERCIAL,S.R.L
4. VERAS AGRAMONTE! INVESTMENTS,S.R.L
5. MORVIC SUPPLIERS,S.R.L
6. PRO GESTION GLOBAL,S.R.L
7. VEGETALES DE LA ROSA RAMIREZ
8. RUBATHERSALDOS Y REM ATES,S.R. L

Luego de concluido el plazo establecido para la presentación de ofertas, fueron recibidas en 
nuestras oficinas las siguientes:

No. Proveedor Oferta Fecha Muestra Monto

1
F A BIS I BUSINESS,S.R.L

0000164 19/07/2021
NO

REQUERIDA DOP$ 440,820.00

2
DISTRIBUIDORA BACESMOS,S.R.L

370 15/07/2021
NO

REQUERIDA
DOPS 634,161.00

3
LUFISA COMERCIAL,S.R.L

N/A 19/07/2021
NO

REQUERIDA
DOP$ 636,380.40

1 4 VERAS AGRAMONTE 
INVESTMENTS, S.R.L

N/A 17/07/2021
NO

REQUERIDA
DOP$ 643,225.00

5
MORVIC SUPPLIEKS,S.R.L N/A 19/07/2021 NO

REQUERIDA
DOP$ 567,410.00

6
PRO GESTION GLOBAL,S.R.L

N/A 19/07/2021
NO

REQUERIDA
DOP$ 501,140.00

7
VEGETALES DE LA ROSA RAMIREZ

N/A 16/07/2021
NO

REQUERIDA DOP$ 517,690.00

8

I______1

RUBATHER,SALDOS Y 
REMATES,S.R.L

0040 15/07/2021 NO
REQUERIDA ,

f XDI-*Sv 510355.00

Por lo que dam os inicio a la apertura de las propuestas arriba descritas, las cuales fueron recibidas 
debidamente selladas y firmadas en original, luego procedimos a desencriptar las recibidas a 
través del portal.

C/ Hato Nuevo No. 43, La unión, Los Alcarrizos, Santo Domingo Oeste, Rep. Dom.
Tel 809-548-0066 /  809-616-3965

RNC: 430-043-419



HOSPITAL

DR. VINICIO
CALVENTI

Al concluir esta etapa las propuestas fueron remitidas a los peritos a los fines de evaluación.

Concluido este proceso se dio por terminada la reunión, en fe de lo cual se levanta la presente 
acta, que firman todos los presentes.

En la ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, a las 2:00 p.m. del día 15 del mes de marzo 
del presente año Dos Mil veintiuno. (2021).

C/ Hato Nuevo No. 43, La unión, Los Alcarrizos, Santo Domingo Oeste, Rep. Dom. 
Tel 809-548-0066 /  809-616-3965

RNC: 430-043-419



Página 1 de 3f
G06it"«0 0€ L*

R E P Ú B L I C A  DO M IN IC A N A

HACIENDA
D ire cc ión  G ene ra l 
C o n tra ta c io n e s  P ú b lic a s

S c k k

No. F \P I  Dir.N1 1

HGDVC4MF-CM-2021-0073

Fecha de emisión: 22/7/2021

Hospital General Dr. Vinicio Calventi
ORDEN DE COM PRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATAC IONES

No. Orden: HGDVC-2Ü21-00230 

Descripción: COMPRA DE VEGETALES 

Modalidad de compras: Compras Menores

Datos «leí Proveedor

Razón social: Fahist Business, SRL

RNC: 131647032

Nombre comercial: Fabist Business, SRL

Domicilio comercial: Respaldo Presidente Lreña , 11501 - , REPÚBLICA DOMINICANA 

Teléfono: 829-967-9831

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 90 días

Monto total: 440,820.00

Moneda: DOP

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Detalle

HGDVC-DAF-CM-2021 -007.1



Página 2 de 3

GO§'£ft*0 O I %-A
R E P Ú B L I C A  DO M IN IC A N A

H A C IE N D A

D ire cc ión  G enera l 
C o n tra ta c io n e s  P ú b lic a s

a t e t e *

1 1 (  <1(1¡<¿41 D escrip c ión < jn r id a d l T nídai 
il

P rec io
I n i l

s / IT B iS

l l l l| l
M oneda

I>rIU
s/IT B IS

%
Descuento

11 B IS
M oneda

O H *

O ln .s
Im p iics liix
M oneda

O r ín

Syl> 1 o ta l 
.Moneda 

O r ig

1 5010153
8

AJI
C U B A M ELA

480.00 LB 28.00 13.440.00 0.00 0,00 13.440.00

2 5UI0153
8

AJI GUSTOSO 50.00 LB 50.00 2.500.00 0.00 0.00 2.500.00

3 5010153
8

AJI MORRON 480.0(1 LB 48.00 23,040.00 ü.oo Ü.OO 23,040 00

4 50IUI53
8

AJO 100.00 LB 115.00 11.500.00 0.00 0.00 11.500.00

5 5010153
8

ARIO 50.00 LB 28.00 1.400.00 0.00 0.00 1,400.00

6 5010153
8

A U Y A M A 600.00 LB 19.00 11.400.00 0.00 Ü.OO 11,400.00

7 5010153
8

BROCOLI 240.00 LB 30.00 72100.00 0.00 0.00 7,200.00

8 5010153
8

C EB O LLA 500.00 LR 25.00 12.500 00 0.(K) 0.00 12.500.00

9 5010153
8

CILANTRO
ANCH O
(1‘AOUETE)

30.00 UD 50.00 1.500.00 0.00 0.00 1.500.00

10 5010153
8

COLIFLOR 240.00 LB 30.00 7.200.00
__

0.00 0.00 7.200.00

II 5010153
8

GUINEO
VERD E

8.000.00 u n 3.50 28.000.00 000 o.ou 28,000.00

12 5010153
8

LECHO SA 60.00 UD 12.00 720.00 0.0<1 0.00 720.00

13 5010153
8

LECHUGA 300.00 LB 25.00 7,500.00 0.00 o.oo 7,500.00

14 5010153
8

LIMON 100.00 LB 15.00 1.500.00 0.00 0.00 1.500.00

15 5010153
X

M ELO N 100.00 UD 80.00 8.000.00 0.00 0.00 8.000.00

16 5010153
S

l'fc.AMF. 2.000.00 I.B 48.00 96,000.00 0.00 0.00 96,000.00

17 5010153
X

PARA 2,000.00 LB 19.00 38,000.00 Ü.OO 0.00 38,000.00

1* 5010153
8

PEPINO 200.00 UD 20.00 4,000.00 0.00 0.00 4.000.00

til 5010153
8

PLATAN O
VERD E

5,000.00 UD 10.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00

20 5010153
8

PUERRO
4PAQ./

6.00 U D 50.00 300.00 0.00 0.00 300,00

21 5010153
8

REPOLLO 60.00 UD 30 00 1.800.00 0.00 0.00 1.800.00

7.2 5010153
8

TAYO TA 240.00 UD 18.00 4J20.00 0.00 0.00 4.320.00

23 5010153
8

TO M ATE
BU G ALU

200.00 LB 20.UÜ 4,000. U0 0.00 0.00 4,000.00

24 5010153
X

TO M ATE DL 
EN SA LA D A

250.00 LB 20.00 5.000.0U 0.00 0.00 5,000.00

25 5010153
K

VERDURA
-ÍPA Q J________

60.00 UD 50.00 3,000 00 3,000.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

N tfm b rc  y  A p e llid o

i!
'M>V

I IGDVC-DAF-CVf-2021 -0073



Página 3 de 3

A
GO*it«NO 3# LA

R E P Ú B L I C A  DO M IN IC A N A  

H A C I E N D A

f t

D ire cc ión  G enera l 
C o n tra ta c io n e s  P u b lic a s

S c í c k

Item ( <kligo D escrip c ión ( j u im Ij i I I n ida 
<1

Prec io
1 n ii 

v i l  B IS

M ouedn
O.ÍM

V I T A IS

%
Descuento

I I B IS
M oneda

O r ín

O íro s
Impuestos
M oneda

O r iR

Sub  T o ta l 
M oneda 

O r ín

26 5010153
8

YAU TIA 2,000.00 Lü 40.00 80.000.00 0.00 0.00 80,000.00

27 | 5010153
X

Y U C A 500.00 1.8 16.00 R,000.00 0.00 0.00 8.000.00

28 5010153
#

ZANAHO RIA 300.00 LK I2.ÜU 3.600. OU u.w 0.00 3.60U.00

29 | 5010153
8

SANDIA 60.00 UD 90.00 5,400.00 0.00 0.00 5,400.00

Suhtotal RDS 440,820.00
Total Descuentos RDS 0.00

Total I I BIS RDS 0.00
Total Otros Impuestos RDS 0.00

Total RDS 440,820.00

Observaciones:

lleni

Plan de entrega

Descripción Dirección de entrega Cantidad Fecha 
requerida necesidad

■ 1 ■ ■ ■ ■ i

M y y U .
Nombre y  Api

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

I U jDVC -D AF-CM -2021 -0073



He WtelTUé: I / l  

OoV*10 »  U  cccrprs:

m » I T M  U I M I M M  « V I O O lM W M l

looonxi ot <x*#*uo«y*nwTAOC*»
•.««)») O»* C a n * *  rC

V##r«/k;uri*’rdi<*«»ID' VntoÔ rt

.* 4» MA

H a r tA c * » :  H i

-  I  »
i^ w n u p t . M M í l  O M c ñ p d M

1 - s r  ! « =
} U n H a n o

M o n to

1 5 01 01536 2 5 1 3 0 2 A J I  C U B A B A L ld * A 48C « 2 4 C D 9 0 0

2 0 01 01536 2 3 . 1 3 0 2 A J I  G U S T O S O J B R A 5 0 5 0 2 3 0 0  0 0

3 7 0 1 0 1 5 3 6 2 3 . 1 3 0 2 A J I  M O R R O N U B R A 4 6 9 W 2É.4COOO

5 01 C 15 3 8 2 3 - 3 . 0 2 A jO U 6 K A 1 00 130 1 3 C C C  CU

6 5 0 0 1 5 0 5 | ¿ ¿ * ¿ 0 ? A F JD 4 .B R A S O X 1 . 5 0 ) »

C 5 0 1 0 1 6 3 8 2 .3  1 3 0 0 N j f m * J B R A 0 0 0 30 18 .0 0 0  X

7 3 C 10 15 3 6 2 3  1 3 .0 ? 8 M O C C 4 . ' h u r a 2 40 « *2.000  CU

4 5 0 1 0 !  538 2 3 1 3 0 2 C € « X L 4 L D R A « 0 50 2 5 0 X X

r
0 5 01 01 5 36 2 3 . 1 3 C 2 H M f T R Q  A * 4 : H 0 «P A G U E  T U N O f tD 30 9 5 1.440

10 « 1 0 1 5 3 8 2 3 1 3 0 2 o o u n o f l U B R A 2 4 0 €0 1 4 . A X J X

11 5 0 0 1 5 3 8 2 3 1 . 3 0 ? C U N E O  V E R O C U * 4 D A D 8.CO0 7 W O K C C

12 6 0 1 9 1 6 3 6 2 3  1 3 0 2 L E C H Q 5 A L I9 R A 90 90 4  8 0 9  X

» ) « M U » 2 3 . 1 3 0 2 L f c O A / G A *»6RA 3 0 0 30 9 .0 0 0 0 0

U « 1 0 1 5 3 5 2 3 1 3 0 2 U M 0 N J B R A 100 ¡te 5 .0C O C O

15 5 01 01 5 36 2 3 .1 .3 0 2 M C l C N U N C A C 10C X 8 C 0 9 . X

16 « 1 0 1 5 » 2 . 3 1 3 0 2 a m n J B R A 2 0 0 0 40 X .C C 0  00

17 5 C 1 0 1 6 » 2 3 1 3 0 2 P A P A U B R A 2 0 0 9 « «ceceo
i a 5 01 0* 5 36 2 3 1 3 . 0 2 p f ? n c U M Q A O 200 X 4 0 C O X

•0 5 0 1 C 1 5 M 2 3 1 3 0 2 P L A T A N O  V f R D C U tM O A O B O X 20 1 X 0 0 0 »

20 « 1 0 1 5 3 8  1 2 3 1 4 . 0 2 F U  E R R O P A Q U E T E 8 7 0 4 2 0 0 9  '

M 5 0* 91 5 36  j 2 3 1 2 0 2 R t P C U O U N O A D X 75 4 5 C I9 .X

2 2 « 1 0 1 5 » 2 3 1 3 0 2 T A Y Ü T A U N C A O 24C 30 7 2 0 0 »

2 ) 5 0 1 0 1 5 » 2 3 . 1 3 0 2 T O M A T E  9 L C A . U h u í a  • •!/" “  ' 2 0 9 2 6 5 .0 0 0 0 0

24 9 01 01 6 36 2 3  1 3 0 ? I O U  A T E  Dt* E N 8 A I A 0 A L IB R A 2 « 35 9 .7 5 0 ®

25 « 1 0 1 6 » 2 3 1 3 0 2 S A N D IA U N ID A D 6 0 9 0 5 . 4 0 9 »

24 « 1 0 ) 5 » 2 3  1 3 .0 2 V E R D U R A P O J E T E « 7 9 4 5 »  >

27 5 0 1 0 * 5 » 2 3 1 3 0 ? V A lfT V A L 6 R A 2 .00 0 6 0 1 X 0 0 0  X

2* W t P l I J * 2 3 1 . 3 0 2 YUCA j L6HA 1» 18.» i.xox
2? « 1 0 I S »___C 2 3 1  3 0 2 I 2AHA .KR14 UBRA KK 1 1 9 0

TOTA l

Q t o M B t  r re rM Q  A :  C u r v o  M e ra * »W / C

* & *  ' ^ r -

.*.% t/ t >JU cp» -


